
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 19. 1. 2016  
Č. j.: 2016/7964/CNB/420

Poptávka – „Stěhovací, manipulační a skladovací služby“ - Dodatečné informace –
1. série

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotaz uchazeče, který je uveden níže 
včetně odpovědi zadavatele. 

Dotaz:

Prosím o zhodnocení, zdali jsem správně pochopil údaje ve VŘ Stěhovací, manipulační 
a skladovací služby v souboru CENOVÁ TABULKA, sekce skladování, položka č. 17 a 18 
tak, že budeme naceňovat skladování 1 m3 pouze za 1 hodinu. Jedná se asi o případy, kdy 
nelze v ČNB provést vykládku (skladování pouze přes noc).

Odpověď na dotaz :

Ano, v případě skladování bude u položek č. 17 a 18 cenové tabulky účtováno dle počtu 
hodin. V případě položky č. 18 se tedy naceňuje 1 m3 skladovacích prostor za 1 hodinu.

1) Položka č. 17 bude účtována v případě, že ČNB bude požadovat krátkodobé 
skladování během stěhování majetku (zpravidla přes noc), kdy tento majetek zůstane 
uskladněn dle požadavku ČNB na stěhovacím voze, a to v zabezpečených prostorách 
dodavatele.

2) Položka č. 18 bude účtována v případě, že ČNB bude požadovat krátkodobé 
skladování během stěhování majetku, a to dle požadavku ČNB jeho vyložením ze 
stěhovacího vozidla do skladovacích prostor zajištěných dodavatelem a následným naložením 
na stěhovací vozidlo a pokračováním ve stěhování.

Jako příklad účtování uvádíme:

ad 1) V případě, že ČNB bude požadovat krátkodobé skladování majetku, avšak bez jeho 
vyložení v prostorách zajištěných dodavatelem (stěhovaný majetek zůstane naložen
(uskladněn) na vozidle zaparkovaném v zabezpečených prostorách dodavatele) –
dodavatelem bude účtována pouze položka č. 17 – a to dle času (počtu hodin) kolik trvalo 
skladování stěhovaného majetku ve vozidle v zabezpečených prostorách dodavatele, 
vynásobeného jednotkovou hodinovou sazbou uvedenou v položce č. 17.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

ad 2) V případě, že ČNB bude požadovat krátkodobé skladování majetku, a to s vyložením 
stěhovaného majetku do skladovacích prostor zajištěných dodavatelem – dodavatelem bude
účtována položka č. 18 - a to dle času (počtu hodin), kolik trvalo skladování stěhovaného 
majetku ve skladovacích prostorách zajištěných dodavatelem, vynásobeného jednotkovou 
sazbou za m3 uvedenou v položce č. 18 a počty m3 zabraných skladovaným majetkem ČNB;
a dále bude účtován čas (počet hodin) strávený vyložením majetku zaměstnanci dodavatele 
do skladovacích prostor dodavatele a jeho zpětným naložením do vozidla, vynásobený 
příslušnou jednotkovou hodinovou sazbou pracovníka pro stěhování a manipulaci, viz výše 
v tabulce (dle skutečnosti položka č. 1, 2, 6 či 7) a počtem pracovníků.

S pozdravem
                                                  

  JUDr. Jan Mayer
               ředitel odboru obchodního

                       podepsáno elektronicky


		2016-01-21T12:18:15+0100




